Dubai-Emiratos 

Arabes

05 al 21 de 

setiembre

Delegacion que 

representara a 

Paraguay en el 28º 

Congreso de la Union 

Postal Universal (UPU)

Desig.Aut N° 

1.666/2.025-

29/08/2.025 NO 8.485.057

8.471 

26/11/2.025

8.623 

28/11/2.025

TOTAL: 13.975.388

TOTAL DE VIATICOS DEL MES: Trece  millones novecientos setenta y cinco mil trescientos ochenta y ocho  guaranies. 13.975.388

TOTAL DE VIATICOS INTERIOR:  

TOTAL DE VIATICOS EXTERIOR: Trece millones novecientos setenta y cinco mil trescientos ochenta  y ocho guaranies 13.975.388

Lic. Francisco Javier Nuñez Ramos, Director

Direccion General de Administracion y Finanzas

C.I.Nº: 4.186.474

Registro Contable - SICO Devolucion